

The Donut Shop ApS
CVR-nr. 35840958
Værkstedsgården 13
2620 Albertslund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.01.2017

Dirigent

Navn: Cody Korosh Safi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Donut Shop ApS
Værkstedsgården 13
2620 Albertslund

CVR-nr.: 35840958
Stiftet: 20.10.2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Cody Korosh Safi, direktør
Khaibar Asef Safi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af donuts.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 68 t.kr. for året, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets har en aktivsum på 3.590 t.kr. mens egenkapitalen udgør 186 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.041.290	749
Personaleomkostninger	2	(3.801.135)	(592)
Af- og nedskrivninger		(139.944)	(52)
Driftsresultat		100.211	105
Andre finansielle omkostninger		(8.109)	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		92.102	97
Skat af ordinært resultat	3	(24.587)	(28)
Årets resultat		67.515	69
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.515	69
		67.515	69

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.442.208	74
Indretning af lejede lokaler		<u>308.064</u>	<u>312</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.750.272</u>	<u>386</u>
Deposita		<u>353.425</u>	<u>230</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>353.425</u>	<u>230</u>
Anlægsaktiver		<u>2.103.697</u>	<u>616</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>650.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>650.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>765.727</u>	<u>325</u>
Tilgodehavender		<u>765.727</u>	<u>325</u>
Likvide beholdninger		<u>70.259</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.485.986</u>	<u>720</u>
Aktiver		<u><u>3.589.683</u></u>	<u><u>1.336</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		136.182	69
Egenkapital		186.182	119
Udskudt skat		24.587	0
Hensatte forpligtelser		24.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		727.213	247
Skyldig selskabsskat		27.609	28
Anden gæld		2.624.092	942
Kortfristede gældsforpligtelser		3.378.914	1.217
Gældsforpligtelser		3.378.914	1.217
Passiver		3.589.683	1.336
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	68.667	118.667
Årets resultat	0	67.515	67.515
Egenkapital ultimo	50.000	136.182	186.182

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		85.184	352.866
Tilgange		<u>1.423.887</u>	<u>80.146</u>
Kostpris ultimo		<u>1.509.071</u>	<u>433.012</u>
Af- og nedskrivninger primo		(10.700)	(41.167)
Årets afskrivninger		<u>(56.163)</u>	<u>(83.781)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(66.863)</u>	<u>(124.948)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.442.208</u>	<u>308.064</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>50</u>	1.000,00	<u>50.000</u>
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>3.000.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Safi Investment Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.